江苏省大学生机器人大赛组委会

苏机组 [2021]第 4 号

关于补充报名和比赛时间调整等工作的通知

1、补充报名时间

大赛与论坛报名工作结束后，有多所学校反映，根据防疫工作安排，他们学

生还没有到校或正在返校报到过程中，不便于商讨决定参加活动事宜，也没有时

间研制与训练机器人；为了适应线上比赛要求，他们的比赛场地也需要时间来修

整完善。希望增加一个补充报名时间段，并适当延后线下的比赛项目结束时间。

经研究决定，增加补充报名时间，2021年10月12日至18日，流程方式同前。

2、线下项目时间调整

同上理由，经研究决定：

线下项目竞赛时间延时1周，改为11月12日至14日。

线上项目实际开始时间与结束时间，由各项目负责人征求各参赛队师生意见，

尽量避开原先11月5日至7日，由负责人报组委会统筹确定后公布，比赛结束时间

最迟不晚于11月30日。

江苏省大学生机器人大赛组织委员会

2021年 10月 12 日